ni’meti bâtında kişiye hiçbir fayda vermez. Yani o kimse ahirette yaptığı davranışın

karşılığını göremez. Son dönem müfessirlerinden Hamdi Yazır’ın (ö.1358/1942) yaptığı

izaha göre de bir nesne veya objenin ni’met olabilmesi için kendisinden tat alınması,

lezzet alınması gerekmektedir. Bu anlamlandırma İbn. Abbas (ö. 68/688)’ın (r.a.) Tekâsür

sûresini tefsir ederken yaptığı ni’met izahıyla da örtüşmektedir. Çünkü O da bu sûrede

geçen ni’met ifadesini ‘insanın lezzetlendiği her türlü şey’ olarak tefsir etmektedir.

2) Ni’met Kavramının Kur’ân’ı Kerîm’ de Kullanılış Şekilleri

Ni’met, geniş manaları ihtiva eden bir kavramdır.